Директору МАОУ гимназии №120

Пискловой И.А.

 (ФИО родителей (законных представителей),

проживающего (ей) по адресу

______________________________

тел. _________________________

заявление.
Прошу разрешить моему ребёнку ____________________________, ___________ года рождения, место рождения______________, пройти индивидуальный отбор в класс с углубленным изучением отдельных предметов _________________________________________________________-

для получения основного общего образования в очной форме.

Для прохождения индивидуального отбора прошу рассмотреть следующие результаты

1. по предметам
( русский язык/ИЗО
( русский язык/математика
( русский язык/история
( математика/биология
2. Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления (с предоставлением оригиналов документов, подтверждающих преимущественное право зачисления) в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27 декабря 2013 г. № 1669-ПП
( Победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по учебным предметам либо предметам профильного обучения;

( Участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому углубленно или предметам профильного обучения;
( Обучающиеся, принимаемые в учреждение в порядке перевода или других учреждений, если они получили основное общее и среднее общее образование в классах с углублённым изучением соответствующих учебных предметов либо в классах соответствующего профильного обучения.
Прошу информировать меня о решении предметной комиссии в письменной форме

· лично под подпись в МАОУ гимназии №120;

· иное __________________________.
Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав МАОУ гимназии №120.

2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.

4. Учебный план ООО МАОУ гимназии №120.

5. Положение об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в гимназии № 120.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _______________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «_____» _________________________ 20____г.

______________________ /___________________________________ /

(подпись)                                                                   (расшифровка подписи)
Дата приема документов: «_____» _________________________ 20____г.
Регистрационный номер заявления ______________